（様式１）

令和５年度
ボランティア活動援助費交付申請書
令和５年　　　月　　　日

社会福祉法人

北本市社会福祉協議会

会長　　稲　木　　勝　英　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　－　　　　  　　）

　以下のとおり活動援助費の交付を受けたいので申請します。

	援助申込み

活動の内容

	援助希望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	援助申込み

の必要性

	期待される

効果